СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от   07.02.2022 г.            № 3/3                      п. Белые Пруды

	Об утверждении структуры администрации муниципального образования Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

В целях оптимизации управления деятельностью администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов  Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Белопрудского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области и согласно приложению
 № 1.
2.  Решение Совета депутатов Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2009 года № 25/2 «Об утверждении структуры администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Белопрудского
сельское поселение

                                 В.Н.Серебряков
Приложение № 1

Утверждено решением Совета депутатов

муниципального образования
Белопрудского сельского поселения

от 07.02.2022 г. № 3/3
 СТРУКТУРА

 АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Выборная должность

Глава Белопрудского сельского поселения  ​ –   1 единица

	Должности муниципальной службы

Ведущий специалист ( главный бухгалтер)  –  1 единица
Ведущий специалист ( по вопросам землепользования и экономики)  –  1 единица
Специалист по общим вопросам  – 1 единица

	Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

Специалист 2 категории по социальным вопросам   – 1 единица
Специалист 2 категории по  молодежной политике, физкультуре и спорту – 1 единица
Специалист по осуществлению полномочий по первичному воинскому учету (ВУС) – 0,2 единицы